
 

 
 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava  
(dále také jako „VŠB-TUO“ nebo „zadavatel“) 

Sídlo zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba 

IČ zadavatele  61989100  

Osoba oprávněná jednat za zadavatele doc. Mgr. Vít Vondrák, Ph.D. – ředitel IT4Innovations 

Kontaktní osoba zadavatele  Ing. Veronika Rucká, e-mail: veronika.rucka@vsb.cz  

Profil zadavatele https://zakazky.vsb.cz/ 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Označení veřejné zakázky Organizační zajištění konferencí a školení v rámci projektu 
EOSC-CZ – rámcová dohoda 

Spisová značka 9600/2024/11 

Druh veřejné zakázky služby 

Zadavatel z vlastního podnětu v souladu s § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), upřesňuje požadavky na předmět plnění 
uvedené v příloze č. 2 zadávací dokumentace, které se týkající zajištění konference.  

I. 

Konkrétně v části 1.2.2 Doplňkové prostory zadavatel upřesnil požadavky na vybavení prostoru pro 
registraci, coffee breaky a networking, a to v tomto znění: prostor pro registraci obsahuje větší stůl 
nebo menší spojené stoly s ubrusem pro rozložení registračních listin, vč. umístění 2 židlí, prostor pro 
coffee breaky a networking obsahuje bistro stolky pro účely coffee breaku. Současně zadavatel v téže 
části doplnil požadavek na zajištění flipchartu včetně psacích potřeb, který bude umístěn v zasedací 
místnosti. 

II. 

V části 1.3 Technické vybavení zadavatel doplnil požadavek na zajištění náhledové obrazovky pro 
prezentujícího.  

 

Zadavatel v příloze č. 1 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje specifikaci, která zahrnuje 
výše uvedená doplnění. Pro přehlednost jsou taktéž v tomto dokumentu označena červeně. 

 

 

 

_________________________ 
doc. Mgr. Vít Vondrák, Ph.D.   
ředitel IT4Innovations 

Příloha č. 1 Specifikace ve znění VZD č. 2 

mailto:veronika.rucka@vsb.cz
https://zakazky.vsb.cz/

		2025-01-16T15:45:38+0100
	VSB-Technical University of Ostrava
	Ing. Jan Juřena
	v zastoupení




